КАРАР

        РЕШЕНИЕ

«22»  ноябрь   2018 й.                             № 147/26                     «22»  ноября  2018 г.

О безвозмездном принятии муниципального имущества муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан в муниципальную собственность городского поселения город Янаул  муниципального района Янаульский район  Республики Башкортостан
Руководствуясь Федеральным законом от 27 мая 2014 года № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет городского поселения город Янаул  муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан решил:

1. Принять предложение муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан о передаче в собственность городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан муниципальное имущество согласно приложению к настоящему решению.

2. Администрации городского поселения город Янаул  муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан совместно с Администрацией муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан оформить передаточный акт о передаче муниципального имущества.

3. Администрации городского поселения город Янаул  муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан внести изменения в Реестр муниципального имущества городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию городского поселения город Янаул  муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан.
Председатель Совета

Р.Ф. Сахратов
Приложение

к решению Совета
городского поселения

город Янаул
муниципального района
Янаульский район

Республики Башкортостан

от «22» ноябрь 2018 года № 147/26
Перечень принимаемого имущества
муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан в муниципальную собственность городского поселения город Янаул

муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан

по состоянию на 1 января  2018 года
	№

п/п
	ОС
	Месторасположение
	Кадастровый номер
	Балансовая

стоимость,

руб.
	Остаточная

стоимость,

руб.

	1
	Здание учебного корпуса
	Республика Башкортостан,

г. Янаул,

ул. Ленина, 9
	02:72:020407:32

	1536854,46
	376660,59

	2
	Забор
	Республика Башкортостан,

г. Янаул,

ул. Ленина, 9

	42689,88
	0,0

	3
	ТП
	Республика Башкортостан,

г. Янаул,

ул. Ленина, 9

	69841,12
	33292,38

	Председатель Совета
городского поселения

город Янаул
муниципального района

Янаульский  район

Республики Башкортостан
                                Р.Ф. Сахратов
м.п.
	Председатель Совета
муниципального района

Янаульский  район

Республики Башкортостан
__________________И.Г. Маликов
м.п.